СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2014 г. Инза  _№ ____26

О признании нормативных
правовых актов
утратившими силу

 Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты

Совета муниципального образования «Инзенский район»:

 - от 27.10.2010 № 125 «Об обеспечении деятельности Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский район»

-  от 29.12.2010 № 144 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 27.10.2010 №

125»;

- от 29.02.2012  № 15 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу  от МО Глотовское городское поселение);

- от  29.02.2012 № 16 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу  от МО Валгусское сельское поселение);

- от 29.02.2012 № 17 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу от МО Коржевское сельское поселение);

- от 29.02.2012 № 18 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу от МО Оськинское сельское поселение);

- от 29.02.2012 № 19 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу от МО Сюксюмское сельское поселение);

- от 29.02.2012 № 20 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу от МО Труслейское сельское поселение);

- от 29.02.2012 № 21 «О принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения» (передача полномочий по

муниципальному заказу от МО Черёмушкинское сельское поселение);

  - от 30.05.2012 № 49 «Об утверждении состава  Молодежного Совета при

Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район»;

 - от 02.10.2012 № 78 «О согласовании перевода основного долга»;

- от 21.11.2012 № 97 «О применении положений Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» на территории муниципального образования «Инзенский

район»;

- от 30.01.2013 № 2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 30.05.2012 № 49».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной

газете «Вперёд».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной и молодёжной политике и по вопросам

развития местного самоуправления Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» (Чеботарёва С.Н.).

 Глава района                                                                     В.Н. Шкунов

2-53-31

вг